AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 520/2016/GAMA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo n°: 01-2111.00089-0000/2016/SEJUS
Objeto Aquisição de Material de Consumo (tecido micro têxtil), para atender as necessidades do Projeto Pintando a Liberdade da Gerência de Reinserção  Social – GERE/SEJUS, a pedido da Secretaria de Estado de Justiça – SEJUS .

O Superintendente Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame licitatório em epígrafe, foi REVOGADO com fulcro no art. 49 da Lei Federal nº. 8.666/93 em face de solicitação acostada nas fls. 123/127, oriunda da Secretaria de Estado de Justiça - SEJUS. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3216-5366.
Porto Velho/RO, 23 de Janeiro de 2017.

MÁRCIO ROGERIO GABRIEL

Superintendente Estadual de Licitações SUPEL/RO